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رقابت قرآنيِ 59500 نفره برگزارشد

با حضور 80 درصدي بانوان در آزمون حفظ ، ترجمه و مفاهيم ...

با حضور 80 درصدي بانوان در آزمون حفظ ، ترجمه و مفاهيم

آزمون سراسری حفظ، ترجمه و مفاهیم قرآن کریم همه ساله از سوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در دو نوبت اردیبهشت و مهرماه
در سراسر کشور برگزار می شود و مورد استقبال گسترده علاقه مندان قرار می گیرد.

امسال نيز آزمون سراسری حفظ، ترجمه و مفاهيم قرآن كريم به همراه اضافه شدن سه رشته جديد، هم زمان در سراسر كشور صبح
ديروز، 28 مهرماه، از سوی مركز هماهنگی، توسعه و ترويج فعاليتهای قرآنی كشور برگزار شد.

آزمون سراسری حفظ، ترجمه و مفاهيم قرآن كريم صبح ديروز جمعه، 28 مهرماه، به طور همزمان در تمامی استانهای كشور برگزار
شد.

اين آزمون در سه رشته حفظ ترجمه و مفاهيم تدبر در قرآن و در 10 سطح برگزار شد كه شامل حفظ جزء 30، حفظ 3 جزء، حفظ 5
جزء، حفظ 10 جزء، حفظ 20 جزء، حفظ 30 جزء، ترجمه و مفاهيم مقدماتی، ترجمه و مفاهيم تكميلی، ترجمه و مفاهيم نوجوانان و

تدبر در قرآن است.
در اين آزمون حدود 30 هزار نفر در آزمونهای حفظ، بيش از 26 هزار نفر در آزمونهای ترجمه و مفاهيم و حدود 3500 نفر در

آزمون تدبر شركت كردهاند كه از اين تعداد بيش از 47 هزار نفر زن و 8200 نفر مرد هستند.
از اين تعداد 13 هزار نفر زير 15 سال و بيش از 42 هزار نفر بالای 15 سال هستند. بالاترين آمار شركتكننده به ترتيب از استانهای
خراسان رضوی، اصفهان و كرمان است. آزمونهای تدبر درقرآن، حفظ جزء 30 و حفظ 3 جزء قرآن كريم برای نخستين بار به صورت

سراسری برگزار شد.
لازم به ذكر است كه بسياری از افراد كه در رشتههای ديگر شركت كرده بودند علاقهمند شركت در آزمون حفظ جزء سیام قرآن كريم

هم بودند و به همين دليل ساعت 8:30 آزمون تدبر و ترجمه و مفاهيم و ساعت 11 تا 12 آزمون جزء سیام قرآن كريم برگزار شود.
نهمین دوره آزمون سراسری حفظ، ترجمه و مفاهیم قرآن کریم با حضور بیش از 1600 داوطلب در قم

مسئول امور مؤسسات قرآنی ادارهکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم در حاشیه برگزاری این آزمون به ایرنا گفت: برای شرکت در
این آزمون 2 هزار و 174 نفر از طریق سایت نام نویسی کرده بودند که کارت های ورود به جلسه برای یک هزار و 652 نفر تایید شد.

حجت الاسلام علی اکبر شفیعی با بیان اینکه قرآن آموزان بیش از
20 مؤسسه قرآنی استان قم در این آزمون شرکت کرده اند، اظهار داشت: داوطلبان پیش از این دوره های آموزشی قرآنی را به صورت

آزاد و
یا از طریق مؤسسات قرآنی گذرانده اند.

وی همچنین تصریح کرد: از میان شرکت کنندگان در این آزمون قرآنی بیش از 85 درصد یعنی یک هزار و 492 نفر از بانوان بوده و
160 نفر نیز از آقایان می باشند که در رشته های مختلف حفظ 3 تا 30 جزء، مفاهیم، تدبر و صرف و نحو به رقابت می پردازند.

گفتنی است حدود 57 هزار نفر در سراسر کشور در آزمون سراسری حفظ، ترجمه و مفاهیم قرآن کریم نام نویسی کرده اند که این
تعداد شرکت کنندگان بیش از 80 درصد نسبت به آزمون مهرماه سال 90 رشد داشته است.

در میان شرکت کنندگان در این آزمون در سراسر کشور حدود
13 هزار نفر زیر 15 سال و حدود 47 هزار نفر از بانوان می باشند و استانهای خراسان رضوی، اصفهان و کرمان و نیز رشته های حفظ

جزء 30 قرآن کریم، ترجمه و مفاهیم مقدماتی و ترجمه و مفاهیم تکمیلی به ترتیب بیشترین شرکت کننده را به خود اختصاص داده
اند.

نتایج این آزمون دی ماه سال جاری از طریق وب سایت اداره آموزش مرکز هماهنگی، توسعه و ترویج قرآنی کشور به آدرس
www.Quranedu.ir اعلام می شود و به نفرات برتر که حد نصاب لازم را کسب کرده باشند، گواهینامه پایان دوره و جوایز ارزشمند

اعطا می شود.

برگزاری آزمون قرآن کریم برای 84 نفر در کوهبنان
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همزمان با سراسر کشور آزمون ترجمه، مفاهیم، حفظ و تدبر در قرآن کریم در شهرستان کوهبنان با شرکت بیش از 84 نفر از قاریان و
عاملان به قرآن کریم برگزار شد.

آزمون حفظ و مفاهیم قرآن کریم در کرمان
آزمون ملی حفظ و مفاهیم قرآن کریم هماکنون با حضور بیش از 2 هزار و 800 شرکت کننده در حسینیه ثارالله شهر کرمان برگزارشد.

آزمون سراسری حفظ و مفاهیم قرآن کریم ظهر جمعه در چهار حوزه زنجان، ابهر، خدابنده و گرماب برگزار شد
یک هزار و 366 نفر در سطح استان در رشته های حفظ، ترجمه و مفاهیم، تدبر در قرآن کریم و صرف و نحو مقدماتی در 12 سطح و

حفظ جز 30 ثبت نام کرده بودند.
در این آزمون که با حضور ناظران و عوامل اجرایی برگزار شد،

پنج مؤسسه از ابهر، هفت مؤسسه از زنجان و چهار مؤسسه از خدابنده حضور داشتند.
دهمین دوره آزمون سراسری حفظ و مفاهیم قرآن کریم از سوی مرکز هماهنگی توسعه و ترویج فعالیت های قرآنی کشور و با همکاری

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان زنجان برگزار شد.
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